
国和一号示范工程项目1号机组严酷环境1E级电缆接头和终端(EY20-1)招标项目 - 国际
招标公告

 
上海核工程研究设计院有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2021-

04-26在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:本次招标项目国和一号示范工程项目1号机组业主为国核示范电站有限责任公司，建设地

点位于山东省威海荣城市宁津镇，计划建造两台CAP1400压水堆核电机组。 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:上海核工程研究设计院有限公司作为国和一号示范工程项目1号机组严

酷环境1E级电缆接头和终端(EY20-1)采购项目的招标人已具备招标条件。 

 

2、招标内容 

招标项目编号:1246-214ZSW202008 

招标项目名称:国和一号示范工程项目1号机组严酷环境1E级电缆接头和终端(EY20-1)招标项目 

项目实施地点:中国上海市 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:合格的投标人是响应招标、已在招标人处领购招标文件并参加投标竞争

的法人或其他组织。任何未在招标人或招标机构处领购招标文件的法人或其他组织均不得参加投标

。具体应符合下列条件： 

1. [“*”号条款]投标人应为来自中华人民共和国或是与中华人民共和国有正常贸易往来的国家或

地区（以下简称“合格来源国/地区”），有能力为本项目提供产品及服务的法人或其他组织。 

2. 投标人必须具有履行合同所必须的财务、技术和生产能力，并能按招标文件的要求供货，可承诺

和履行招标文件的各项规定。 

3. 具有良好的资信和商业信誉。 

4. [“*”号条款]投标人须持有国家核安全局颁发的民用核安全设备许可证(HAF601)（适用于国内

供应商）或民用核安全设备活动境外单位注册登记确认书(HAF604)（适用于国外供应商），且在有

效期内，但证书特征参数可暂不涵盖标的物。截止截标日，若证书有效期已不足6个月，应提供已向

国家核安全局提出延续申请的证明材料，且延续申请应在证书有效期届满6个月前；若已过期，请提

供国家核安全局的续证申请受理证明。 

5. [“*”号条款]单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项

目投标。共同组成联合体投标的除外。 

6. [“*”号条款]投标人近5年内（2015---2019年）应无因假冒其他品牌或者商标、侵犯专利权

，遭到行政或者刑事处罚，或者承担民事责任的情况（如境外投标人无法提供上述要求的材料，可

提供其它相应的证明，同时承诺其陈述和说明真实、完整，否则招标人有权否决投标）。 

7. 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人或其他组织不得参加投标。 

序号产品名称数量 简要技术规格 备注
1 EY20-1 1179套严酷环境1E级电缆接头和终端



8. [“*”号条款]本次招标不接受联合体投标。 

9. [“*”号条款]本次招标不接受代理商/贸易商投标。 

10. [“*”号条款]本次招标不允许提交备选方案、选择性报价或有附加条件的报价。 

11. [“*”号条款]根据投标产品原产地所在国的相关法律法规的要求，投标人须获得其所在国相关

管理部门出口许可的批准或备案，或无需出口许可的证明性文件；如因投标人原因导致后续合同无

法签订或合同签订后无法执行或合同执行中无法发货的，相关责任均由投标人承担； 

12. 投标人应当于招标文件载明的投标截止时间前在中国国际招标网（以下简称“招标网”，网址

：http://www.chinabidding.com）成功注册（免费）。否则，投标人将不能进入招标程序，由此产

生的后果由其自行承担。 

 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2021-04-26 

招标文件领购结束时间:2021-05-06 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：上海市闵行区田林路888弄2号楼 

招标文件售价:￥1000/$155 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2021-05-18 09:00 

投标文件送达地点:上海市闵行区田林路888弄2号楼 

开标地点:上海市闵行区田林路888弄2号楼 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:上海核工程研究设计院有限公司 

地址:上海市闵行区田林路888弄2号楼 

联系人:程骏 

联系方式:021-33959725 

招标代理机构:上海核工程研究设计院有限公司 

地址:上海市闵行区田林路888弄2号楼 

联系人:程骏 

联系方式:021-33959725 

 

8、汇款方式: 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


招标代理机构开户银行(人民币):浦发银行吴中支行 

招标代理机构开户银行(美元):中国银行漕河泾支行 

账号(人民币):0764994291861076 

账号(美元):437764148575 

其他:户名：上海核工程研究设计院有限公司 

 

9、其他补充说明 

其他补充说明:招标文件获取方式： 方式一：经办人携带转账或汇款的银行回单、本人身份证（或

护照）原件及复印件、法定代表人授权委托书、签署并盖章的保密承诺函原件至招标人所在地现场

购买，并扫码填写公司开票资料信息。 方式二：经办人先将购买招标文件的费用转账或电汇到招标

人指定账户，并扫码填写公司开票资料信息，再将转账或汇款的银行回单、法定代表人授权委托书

、经办人身份证（或护照）复印件、签署并盖章的保密承诺函原件邮寄至招标人，招标人将提供招

标文件下载方式。  

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


